Summa tocius Recepte—vj li. xix s. j d.

Solucio debiti.—In solucione debiti anni precedentis xlvj s. x d.

Summa, xlvj s. x d.

Expense.—Thesaurarijs Conuentus pro consuetudinibus xxvij s.
Item eisdem pro collacione in die Sancti Edmundi xvij d. In

^a *Sic.*

oblacione Conuentus 1s. vjd., vij, Priori *iij s. iiiij d.*, Suppriori *ij s.*, Tercio Priori *xxd.*, et cuilibet de xxix Sociorum *xvij d.* Vicario Sancte Elene v s. Coquinario pro tenemento Molle xijd. In die Sancti Edmundi *ij s. iiiij d.* In emendacione domorum Molle *vjs. xd.* In stramine empto pro Capella v d. In j torteys empto *xxij d.* In j lampade cum oleo empta v d. In serruris cum clauis et clauibus emptis *xiiij d.* Johanni Crendon', nouo seruitorii, *iiij d.* In emendandis campanis *vjd.* In magna Missa nostra *iiij s.* In tunicis nostris *vij s. viij d.* In calciaatura nostra v s. Diaconis et nouicijs *viij d.* In emendacione gardinorum *vjd.* In die Dedicacionis et in die Translationis Sancti Edmundi *iiij s. viij d.* In emendacione Capelle cum plumbo et opere *viij s. xij d.* In meremio empto pro emendacione domorum *xiiij d.* In emendacione parietum *ij s. xd.* In stramine empto pro emendacione domorum *ij s. iiiij d.* Celebrantibus ibidem in *ijj* festis *xij d.* In oblacione Capellani et Clerici *vjd.* In missis Abbatii et Priori *xxd.* In communibus Clerici per annum *xxx s. iiij d.* Inter Socios per vices *xxd.* In superuenientibus *ij s.* Lotrici pro sacris vestimentis abluendis *iiij d.*

Summa, *viij li. xiiij s. jd.*

Summa omnium Expensarum—*xj li. xj d.*

Et sic plus Expensum quam Receptum—*iiij li. xxij d.*

Creditores.

Thesaurarijs Conuentus	<i>xxiiij s. x d.</i>
Item eisdem de anno preterito	<i>xxviiij s. vjd.</i>
Item eisdem de anno presenti	<i>xxviiij s. vjd.</i>

Summa, *iiij li. xxij d.*

Compotus FRATRUM ROBERTI OXN' ET THOME CRENDON' DE REDDITU JOHANNIS PORTER ANNO QUO SUPRA.

Recepcio.—Et de *xxjs. iij d.* de rem' super compotum anni precedentis.

Summa, *xxj s. iij d.*

Alia recepta.—Et de viij s. de ij cotagijs ex parte occidentalii Capelle. Et de xxvjs. viij d. de ij tenementis ex opposito Capelle. Et de x s. de tenemento Clench' in Borwestret. Et de xv s. de ij tenementis in Horsspepynge. Et de xijs. de iij cotagijs annexis. Et de vjs. viij d. de tenemento in Seynteleynstret. Et de viij s. de j tenemento in Ockestret. Et de x s. de ij cotagijs annexis. Et de xxij d. de Camerario pro j scopa in la Bury. Et de xvij d. de Danid Mason' pro tenemento Maydenhith' in Brodestret. Et de vj d. de Domino de Tubbeneye. Et de x d. de Domino Edmundo Capellano pro gardino quod tenet. Et de ijs. iiiij d. de prato vendito Elemosinario. Et de vj d. de Willelmo Tatyn pro gardino quod tenet. [Et de xij d. de Domino Edmundo, Capellano Sancti Edmundi, pro ij acris in campis.]^a